Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

25 " 07 2022г. № 499-0

г. Иркутск

О внесении изменений
в Положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об организации оздоровительного
отдыха обучающихся ФГБОУ ВО «Иркутский национальный
исследовательский технический университет» в СОЛ «Политехник»,
утверждённое приказом ректора от 09.07.2021г. № 382-0 (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту
документа согласно приложению 1 в рабочие экземпляры положения (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменениями, внести соответствующую отметку в лист
регистрации изменений.

4. Начальнику отдела мониторинга и качества образовательных услуг
Надршину В.В., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в

разделе Система менеджмента качества - Положения организации
Воспитательная и внеучебная работа.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора / с Е.Г. Можаева

Приложение 1 к приказу
№499-0 от 25.07.2022г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Пункт 7 дополнить подпунктом 7.4:
7.4. Для участия в оздоровительном отдыхе обучающемуся

необходимо предоставить справку об отсутствии медицинских
противопоказаний пребывания в летнем лагере. Срок действия справки 10
дней.

ИЗМЕНЕНИЕ №2
Подпункт 8.3.3.3 (пункта 8) читать в следующей редакции:
8.3.3.3. Запрещается, без разрешения организатора, отлучаться с

территории лагеря по различным основаниям, покидать место проживания
в ночное время без сопровождающего.

ИЗМЕНЕНИЕ №3
Пункт 8 дополнить подпунктом 8.3.3.4:
8.3.3.4. Запрещается привозить в лагерь и употреблять продукты

питания и напитки вне централизованного питания.